
 

Poz. 57 

ZARZĄDZENIE NR 30 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 4 marca 2022 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 28 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie powołania Sztabu Kryzysowego  

ds. Ukrainy na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 28 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 lutego  
2022 r. w sprawie powołania Sztabu Kryzysowego ds. Ukrainy na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 55) w § 1: 
1) po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 
„7a)  dr Robert Dąbrowski – zastępca kanclerza ds. informatycznych;”; 
2) po pkt 26 dodaje się pkt 26a w brzmieniu: 
„26a)  dr hab. Robert Sucharski, prof. ucz. – dziekan Wydziału „Artes Liberales”;”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


